
Skýrsla sóknarnefndar  fyrir hérðasfund 
Austurlandsprófastsdæmis 2023 

 

Héraðsfundur Austurlandsprófastsdæmis  

Kirkjumiðstöðinni á Eiðum 16.apríl 2023 kl. 11-17 
 
Vinsamlegast fyllið inn í eftir því sem við á í stuttu máli. 

Starfssemi í: Djúpavogssókn 

Hefðbundið helgihald: Gengið vel (Eitthvað sérstakt sem ástæða er til að taka fram): Gott væri að fá fram 

hvernig helgihald og safnaðarstarf hefur gengið eftir heimsfaraldur, bæði það sem gengur vel og líka það 

sem hefur ekki gengið eins og vonast var til.  

 

Kórastarf:Kirkjukór starfar og æfir í Djúpavogskirkju, kórfélagar koma bæði úr þéttbýli og dreifbýli.  

 

Barna- og æskulýðsstarf:  Blómlegt barna- og æskulýðsstarf hefur verið hjá öllum aldurshópum hjá börnum 

og unglingum.  Sunnudagsskóli var einu sinni í mánuði í íþróttahúsinu á eftir íþróttaskóla yngstu barnanna. 

Hjá yngri hóp grunnskólabarna voru tvær stúlkur sem aðstoðuðu í starfinu.  Þá voru fermingarbörn sem 

aðstoðuðu í sunnudagaskólanum.  

 
 

Starfsfólk í kirkjustarfi: Sóknarnefnd sinnir sjálfboðaliðastarfi við athafnir og viðburði sem eru í 

kirkjunni. 

 

 

Annað en hefðbundið helgihald(s.s. Biblíulestrar, tólf spora starf, ALFA, stuðningshópar): Sorgarhópur á 

suðurfjörðum hittist í eitt skipti.   

 

 

Sérstakir kirkjulegir viðburðir(utan hefðbundinnar þjónustu, s.s. kirkjuafmæli, vísitasíur eða annað): 

Tókum upp útvarpsmessu á Egilsstöðum, tekin var upp helgistund sem sýnd var á N4 um 

jólahátíðina. Þá var farið í ferð á Hóla í Hjaltadal þar sem messað var og kirkjukór, prestur 

og meðhjálpari sáu um.  

 

 

 

Viðhald á kirkjuhúsi/safnaðarheimili(sérstakar framkvæmdir utan hefðbundins reksturs): Ekkert viðhald 

var  

 

 

 

 

Kaup á nýjum munum eða gjafir til helgihalds:  Kvenfélagið Vaka gaf nýjar sálmabækur 80 stk.  
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Kirkjugarður/ar(framkvæmdir, aðrar en venjubundin hirðing):  Engar framkvæmdir  

 

 

 

 

 

Sóknarnefnd:    

Nafn    Heimilisfang    Sími  Netfang 

 

Ásdís Þórðardóttir    Borgarlandi 10               894-8919      asdisth @eldhorn.is  

Sóley Dögg Birgisdóttir    Hömrum 12          849-3441   

Stefán Þór Kjartansson     Hlíð 15                864-4983 

 

Varamenn: 

Kristrún Björg Gunnarsdóttir     Markarlandi 13    895-5579  

Hreinn Guðmundsson            Borgarlandi 5        894-5085  

Hera Líf Liljudóttir          Borgarlandi 12          846-7702       
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